

Smlouva o dílo č. 27092017
uzavřená podle (§2586 NOZ)

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

STEZA Zlín, spol. s r.o.

Hradská 888

760 01 Zlín

IČ: 26270986 DIČ: CZ26270986

Bankovní spojení:

číslo účtu:

reg. u KS v Brně, spisová značka C 41176

Zastoupená ve věcech smluvních: [REDAKCE]

2. Zhotovitel:

MNO spol. s r.o., Prštné Náves 57, 76001 Zlín

IČ: 60709677 DIČ: CZ60709677

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Zlín

číslo účtu: 1400599379/0800

reg. u KS v Brně, odd. C, vložka 15 471, ŽL č. ZL-L/3302/94-P

Zastoupená ve věcech smluvních: [REDAKCE]

Zástupce při jednání ve věcech technických: [REDAKCE]

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo:

II. Předmět díla

2.1. Předmětem plnění této smlouvy je provedení díla: **rekonstrukce schodiště v budově 25m bazénu**, v rozsahu daném zadávacími podklady, kterými jsou:

- a) **oceněný položkový rozpočet**, který tvoří **přílohu č.1** této smlouvy.

III. Doba a místo plnění

3.1. Doba plnění: od 27.9.2017 do 10.10.2017

Místo plnění: Hradská 888, Zlín

IV. Cena za provedení díla a způsob úhrady

4.1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za dílo činí: **143 274,00 Kč bez DPH 21%** (slovy: Jednostoosmdesátšest tisíc dvěstadvacetřikoron a devadesátjedna haléřů).

Součástí ceny podle čl. 4.1 této smlouvy není daň z přidané hodnoty (DPH). Cena bude o příslušnou sazbu DPH upravena při fakturaci. Zhotovitel bude účtovat DPH v termínu zdanitel. plnění v režimu přenesené daňové povinnosti.

4.2. Fakturace bude zhotovitel účtovat **po předání díla, dle skutečně provedené práce.**

Podkladem k fakturaci bude protokol o předání prací, odsouhlasení a potvrzení soupisu prací zástupcem objednatel.

4.3. Faktura bude proplacena převodním příkazem splatným **ve 10-ti denní** lhůtě ode dne doručení.

V. Povinnosti objednatel a zhotovitel

5.1. Objednatel zpřístupní zhotoviteli prostory objektu před zahájením prací.

5.2. V případě nedodržení termínu plnění sjednaného v této smlouvě uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny celkově provedeného objemu prací za každý i započatý kalendářní den

- prodlení.
5.3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z neuhrazené částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

VI. Záruky, vady díla

- 6.1. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruční dobu **24 měsíců** ode dne předání a převzetí zhotoveného díla.
6.2. Zhotovitel je povinen na vyzvání objednatele odstranit vady díla nejpozději do 14 dnů.

VII. Odevzdání a převzetí díla

- 7.1. Povinnost zhotovitele je splněna řádným a včasným provedením díla.
7.2. Zhotovitel předá a objednatel převezme dílo dokončené v souladu s podmínkami této smlouvy.
7.3. Vady a nedodělky uvedené v zápise o předání a převzetí budou odstraněny ve stanovených lhůtách.


VIII. Ostatní ujednání

- 8.1. Zhotovitel prohlašuje, že vlastní potřebná kvalifikační oprávnění k provedení smluvního díla a toto provede stanovenou technologií v odpovídající kvalitě, odpovídající příslušným technickým a obecně platným normám.
8.2. Objednatel před nástupem na pracoviště poučí zaměstnance zhotovitele o místních podmínkách.
8.3. Zhotovitel odpovídá za dodržování předpisů zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví při práci a protipožárních předpisů.

IX. Závěrečná ustanovení

- 9.1. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
9.2. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy mohou být provedeny na návrh kterékoliv smluvní strany písemným dodatkem.

Ve Zlíně dne: **27.9.2017**


spol. s r.o.
PRŮSTNĚ NÁVES 57
760 01 ZLÍN
IČ 00709977 DIČ CZ00709977

.....
Zhotovitel



STEDA ZLÍN, spol. s r.o.
Hradská 888
760 01 ZLÍN ©
IČ 26270986, DIČ CZ26270986


.....
Objednatel

Příloha:

č. 1 – Položkový rozpočet

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Rekonstrukce schodiště	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	25 m bazén	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
	Hradská 888, Zlín	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	65 323	Zařízení staveniště	0
Z PSV celkem	71 147	Provoz investora	0
R M práce celkem	6 804	Kompletační činnost (IČD)	0
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	143 274		
HZS	0		
ZRN+HZS	143 274	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	143 274	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis: 	
0	 spol. s r.o. PRÁVNÍ NÁVES 57 760 01 ZLÍN IČ 60709677 DIČ CZ60709677	STUBA ZLÍN, spol. s r.o. Hradská 888 760 01 ZLÍN IČ 26270986, DIČ CZ26270986	
Základ pro DPH	0,0 %		143 274 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			143 274 Kč

Poznámka :

Stavba :	Hradská 888, Zlín	Rozpočet :
Objekt :	25 m bazén	Rekonstrukce schodiště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	16 020	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	9 458	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	14 869	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	2 000	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	8 182	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 131	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	2 500	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	11 339	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	34 236	0	0	0
781 Obklady keramické	0	4 526	0	0	0
784 Malby	0	18 546	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	5 304	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	1 500	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	13 662	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	65 323	71 147	0	6 804	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	0,0	143 274	0
Provoz investora	0	0,0	143 274	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	143 274	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Hradská 888, Zlín	Rozpočet:
Objekt :	25 m bazén	Rekonstrukce schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	311112125RT2	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 25 cm zalití tvárnice betonem C 16/20 1,800*1,300	m2	2,34 2,34	1 042,00	2 438,28
2	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) 2,3400*10/1000	t	0,02 0,02	32 940,00	770,80
3	340271607R00	Zazdívká otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.7,5cm 1,800*1,200*0,075	m3	0,16 0,16	4 450,00	720,90
4	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm 3,300*2,180 3,340*2,700 -0,800*1,970	m2	14,64 7,19 9,02 -1,58	504,00	7 376,54
5	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou 3,300+2,180*2 3,340+2,700*2 (1,800+1,200)*2	m	29,04 10,96 12,08 6,00	80,10	2 326,10
6	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. zazdívká luxfer:1,200*2+1,800	m	4,20 4,20	150,50	632,10
7	342948112R00	Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami 2,180*2+3,300 2,700*2+3,340	m	16,40 7,66 8,74	107,00	1 754,80
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				16 019,52
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
8	430321314R00	Schodišťové konstrukce, železobeton C 20/25 1,880*1,200*0,120 0,300*0,220/2*1,200*6	m3	0,51 0,27 0,24	3 500,00	1 779,05
9	430361921RT4	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 1,880*1,200*4,440/1000*1,25*2	t	0,03 0,03	29 880,00	747,00
10	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení 1,880*1,200*2 1,200*1,300	m2	6,07 4,51 1,56	1 062,00	6 448,46
11	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	6,07	79,70	483,94
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				9 458,45
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
12	602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	40,21	43,60	1 753,03
13	602021142R00	Štuk na stěnách vnitřní, ručně	m2	40,21	102,00	4 101,11
14	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková 1,800*1,300	m2	2,34 2,34	356,00	833,04
15	612481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu nové příčky:3,300*2,180 3,340*2,700 -0,800*1,970 Mezisoučet 14,6360 stěna u luxfer:4,050*2,700	m2	40,21 7,19 9,02 -1,58 14,64 14,64 10,94	203,50	8 182,12
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				14 869,30
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
16	Nab.cena/01	Zakrytí vybavení posilovny	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 000,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				

Položkový rozpočet

Stavba :	Hradská 888, Zlín	Rozpočet:
Objekt :	25 m bazén	Rekonstrukce schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
17	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	25,43	108,00	2 746,66
		(5,800+1,070*2)*3,600		28,58		
		-0,800*1,970*2		-3,15		
18	963042819R00	Bourání schodiškových stupňů betonových	m	6,42	171,50	1 101,03
		1,070*6		6,42		
19	963053935R00	Bourání ŽB schod.ramen monolit. zazděných oboustr.	m2	3,21	1 004,00	3 222,84
		1,070*3,000		3,21		
20	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,07	2 630,00	196,99
		potěr:1,070*1,400*0,050		0,07		
21	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00	12,10	24,20
22	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,15	282,50	890,44
		0,800*1,970*2		3,15		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				8 182,15
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
23	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,03	281,00	1 131,43
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 131,43
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
24	Nab.cena/01	M dveře 800/1970 mm EW 30 DP3+ včetně zárubně	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				2 500,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
25	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	15,05	167,50	2 520,88
26	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	15,05	37,00	556,85
27	342266111R00	svislé čelo u minerálního podhledu včetně F profilu	m	1,20	419,00	502,80
28	767582	montáž podhledů kazetových	m2	20,10	184,00	3 698,40
29	767581	částečná dodávka konstrukce, včetně kazet Schlicht	m2	20,10	202,00	4 060,20
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				11 339,13
Díl: 776		Podlahy povlakové				
30	Nab.cena/01	Podlahy povlakové (viz samostatný soupis)	kus	1,00	34 236,00	34 236,00
Celkem za		776 Podlahy povlakové				34 236,00
Díl: 781		Obklady keramické				
31	771275105R00	Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele 15x15	m2	3,74	646,00	2 418,62
		1,800*1,200		2,16		
		0,220*1,200*6		1,58		
32	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	3,77	39,30	148,32
33	781479705R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	3,77	27,20	102,65
34	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	3,77	48,70	183,79
35	597813772	Obkladačka dle výběru investora	m2	4,08	400,00	1 630,36
		3,7740*1,08		4,08		
36	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,09	466,50	42,46
Celkem za		781 Obklady keramické				4 526,21
Díl: 784		Malby				
37	602016191R00	Penetrační nátěr stěn hloubkový	m2	98,39	39,70	3 906,00
		(3,310+3,350)*3*3,600		71,93		
		(4,000+3,350)*3,600		26,46		
38	622471317RP1	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1-2 hmota silikonová	m2	98,39	148,80	14 640,13
Celkem za		784 Malby				18 546,14
Díl: M21		Elektromontáže				
39	soupis	Práce elektro	kus	1,00	5 304,00	5 304,00
		cyky 3x1,5 (30 m x 12,-)		360,00		
		cyky 3x2,5 (10 m x 19,-)		190,00		
		krabice OBO (2 x21,-)		42,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	Hradská 888, Zlín	Rozpočet:
Objekt :	25 m bazén	Rekonstrukce schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		krabice KU68 (1 x 6,-)		6,00		
		svorka WAGO (9 x 4,-)		36,00		
		trubice T5/24W (4 x 55,-)		220,00		
		svítidlo se senzorem + zdroj (1 x 1.050,-)		1 050,00		
		demontáž, montáž (3.400,-)		3 400,00		
Celkem za		M21 Elektromontáže				5 304,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
40	Nab.cena/01	Úprava VZT (flexi potrubí, al páska, mřížky)	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				1 500,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
41	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	8,72	261,00	2 275,82
42	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,72	177,00	1 543,37
43	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	43,60	15,00	653,97
44	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,72	227,50	1 983,71
45	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	61,04	25,40	1 550,35
46	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	8,72	118,50	1 033,27
47	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,72	530,00	4 621,40
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				13 661,90